ZARZADZENIE NR200/2013
BURMISTRZA MIASTA StAWNO
z dnia 16 pazdziernika 2013 r.

w sprawie zmiany budzetu miasta na 2013 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157,
poz. 1240 ze zmianami ) i § 11 pkt. 1 Uchwaty Nr XXVIII/137/2012 Rady Miejskiej w Stawnie z dnia 19 grudnia
2012 r. w sprawie uchwalenia budzetu miasta Stawno na rok 2013, zarzadzam co nastepuje :

81
Zwieksza sie dochody budzetu miasta o kwote
wtym :
- dochody zwigzane z realizacjg zadan zleconych w kwocie 147.887,00 zt
zgodnie z zafgcznikiem Nr 1.
§2
Zwieksza sie wydatki budzetu miasta o kwote
wtym :
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan zleconych w kwocie 147.887,00 zt
zgodnie z zatgcznikiem Nr 1.
§3
Dokonuje sie przeniesienia wydatkow w ramach dziatow
zgodnie z zatacznikiem Nr 2.

§4

Po dokonanych zmianach budzet zamyka sie nastepujgcymi kwotami:
1) po stronie dochodéw kwotg
w tym:
- plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowe;j
oraz innych zadan zleconych ustawami
- plan finansowy zadan wynikajgcych z porozumien z organami
administracji rzgdowe;j
- plan finansowy zadan wynikajgcych z porozumien miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

2) po stronie wydatkéw kwota

w tym :
- plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowe;j
oraz innych zadan zleconych ustawami
- plan finansowy zadan wynikajacych z porozumien z organami
administracji rzgdowe;j
- planfinansowy zadan wynikajgcych z porozumien miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

§5

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania

147.887,00 zt

147.887,00 zt

klasyfikacji budzetowej,

40.900.549,08 zt

5.043.928,21 zt
7.000,00 zt

200.479,30 zt

40.900.549,08 zt

5.043.928,21 zt
7.000,00 zt

200.479,30 zt



1) zadania zlecone:

Zwigkszenia budzetu miasta na 2013 rok

Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 200/2013
Burmistrza Miasta Stawno

z dnia 16 pazdziernik 2013r.

Dziat

Rozdzial

§

Nazwa

Kwota ztotych

Dochody

Wydatki

852

85212

85295

2010

3110

2010

3110

POMOC SPOLECZNA

Swiadczenia rodzinne, §wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

Dotacje celowe przekazane z budzetu panstwa
na realizacje¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminom ustawami

Swiadczenia spoteczne

Zwigkszenie dotacji celowej z budzetu panstwa,
zgodnie z zarzqdzeniem Wojewody
Zachodniopomorskiego Nr 602/2013 z dnia 15
pazdziernika 2013r. w sprawie zmian w budzecie
srodkow krajowych na 2013r. z przeznaczeniem
na wyplate Swiadczenia rodzinnego(dzialanie
13.4.1.)oraz wyplate swiadczen z funduszu
alimentacyjnego(dziatanie 13.4.1.2),
realizowanego przez MOPS

Pozostala dzialalnos¢é

Dotacje celowe przekazane z budzetu panstwa
na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminom ustawami

Swiadczenia spoleczne

Zwigkszenie dotacji celowej z budzetu panstwa,
zgodnie z zarzqdzeniem Wojewody
Zachodniopomorskiego Nr 593/2013 z dnia 11
pazdziernika 2013r. w sprawie zmian w budzecie
srodkow krajowych na 2013r. z przeznaczeniem
na dofinansowanie rzqgdowego programu
wspierania osob uprawnionych do Swiadczenia
pielegnacyjnego, realizowanego przez MOPS

147.887,00

136.596,00

136.596,00

11.291,00

11.291,00

147.887,00

136.596,00

136.596,00

11.291,00

11.291,00

RAZEM

147.887,00

147.887,00




zadania wlasne:

Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 200/2013
Burmistrza Miasta Stawno
z dnia 16 pazdziernika 2013r.

Przeniesienia w budzecie miasta na 2013 rok
po stronie wydatkow

Kwota ztotych
Dziat Rozdziat § Nazwa
Zmniejszenia Zwigkszenia
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 20.500,00 20.500,00
80101 Szkola podstawowa 20.500,00 20.500,00
3240 Stypendia dla uczniow 1.200,00 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 11.800,00 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe pracownikow 4.000,00 -
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 3.500,00 3.000,00
4260 Zakup energii - 10.000,00
4280 Zakup ustug zdrowotnych - 1.500,00
4300 Zakup ustug pozostatych - 6.000,00
Przeniesiono wg wiasciwosci klasyfikacji na wniosek Szkoty
Podstawowej Nr 1 i Szkoly Podstawowej Nr 3
RAZEM 20.500,00 20.500,00




	Z A R Z Ą D Z E N I E 
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2 

